
 

 
 

 

 
 
 
 

EDITAL N. 002/2012-CO 
 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Concurso Público para 

provimento efetivo no cargo de Agente Universitário – função Bibliotecário, junto à 

Fecilcam, na classe I da carreira Técnica Universitária, nomeado pela Portaria n. 

192/2012-D, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com os Editais n. 

028/2012-D e 031/2012-D,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Considerando que na questão 09 (nove) da prova escrita houve 

constatação da ausência de alternativa correta, a mesma foi anulada e considerada certa 

para todos os candidatos. 

 

Art. 2º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita, conforme segue: 

 

Inscr. Candidato(a) Nota Situação 

635 Deocelia Viana Pereira 6,50 Classificada 

632 Joana Paula Coradi 7,50 Classificada 

638 Liane Cordeiro da Silva 5,25 Classificada 

655 Maria Juçara Vieira da Silveira 5,00 Classificada 

639 Sintique Raquel de C. Eleutério 6,75 Classificada 

629 Sulamita Valente Demarchi 6,75 Classificada 

649 Vanessa Siena Pedroso 5,00 Classificada 

633 Vaudice Donizete Rodrigues 7,00 Classificada 

 
Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais 

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 

interessados. 

 

Campo Mourão, 15 de Agosto de 2012.  

 
 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 192/2012-D 

i. e x e


